VPG,

Proceso de Contratacién N° 015-2025-MRC-CSC-GERESA AREQUIPA/U.E. 400
CONVOCATORIA: ODONTOLOGO / N° Plazas : 1

PUBLICACION DE RESULTADO FINAL

GReR o
GERENGIA REGIONAL DE SALUD
(A)
Orden Resultado
de APELLIDOS y NOMBRES Etapa de
Mérito Evaluacién
Curricular
1 CHOQUEPUMA SALGUERO DE VILLASANTE, MARCELA PAOLA 96,0
2 VILLAVICENCIO FERREL, KEVIN PAUL 80,7
3 JACOBO VALDIVIA, FRANCIS WENDELL 77,8
4 GOMEZ LAZO, BLUMER SEBASTIAN 73,0
5 FUENTES HURTADO, BRENDA YESENIA 73,3
6 ANGLES CACERES, ANDRE PAOLO 64,5
7 PORTUGAL NUNEZ, ALDO PERCY 64,3
8 DURAN PORTUGAL, GABRIELA CECILIA 64,0
9 ROJAS VARGAS, NICOLE ANTONELLA 72,0
10 APAZA HUAMANI, DANIELA 72,0
11 CHAVEZ ORTEGA, MONICA MILAGROS 68,0
12 LAZO SEGOVIA, MAYROM JOHAN 66,9
13 FUENTES SEGURA, YAMILY MASSIEL 63,7
14 ESQUIVEL BERRIOS, XIMENA ALEXANDRA 60,8
PALACIOS VENTURA, TATIANA YURIKO ( **)) 88,3
SOLDEVILLA HERRERA, BERNARDO ( **)) 81,9
SARCO YAMPASI, ZOELI ROCIO ( **) 66,0
ASTOQUILCA GUEVARA, MARYORI YAJAIRA ( **)) 74,9

(B)

Resultado
Etapa
Entrevista
Personal

95,00
88,00
93,00
94,00
75,00
70,00
91,00
90,00
70,00
70,00
72,00
72,00
71,00
72,00

(€

Puntaje Total
(0.7*A+0.3*B)

95,70
82,89
82,36
79,30
73,81
66,15
72,31
71,80
71,40
71,40
69,20
68,43
65,89
64,16

COMISION DE SELECCION DE PERSONAL

Bonificacion
Licenciado
FF.AA. (10% del
Puntaje Total)

Bonificacion
Persona con
Discapacidad
(15% del
Puntaje Total)

Puntaje Final

CONDICION

GANADOR
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario
Accesitario

Accesitario

Arequipa, 07/04/2025
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GReR o
GERENCIA REGIONAL DE SALUD
Proceso de Contratacién N° 015-2025-MRC-CSC-GERESA AREQUIPA/U.E. 400
AYALA CALLOHUANCA, JIMENA DANAE ( **)) 71,0 - - - - -
CACERES CUBA, LUIS ANTONIO ( **) 70,0 - - - - -
REVILLA LOBON, RUBEN DARIO ( **) 69,5 - - - - -
DAVALOS CALDERON , FRANZ GIORDAN ( **) 69,2 - - - - -
FLORES RIVERA, GABY FIORELLA ( **) 69,0 -- - - - -
CHAVEZ NUNEZ, MARIA ALEJANDRA ( **)) 68,0 - - - - -
CALCINA RAMOS, ELIZABETH AGUEDA ( **)) 67,9 - - - - -
DELGADO RAMIREZ, ANGELA MARIA ( **) 67,0 - - - - -
ARISTA ICOMENA, JACKELYN MABEL ( **)) 66,5 - - - - -
BACILIO AMARANTO, VIRCHYT GISSELA ( **)) 65,9 - - - - -
LOZADA MELGAR, DANIXA ROMINA ( **)) 65,8 -- - - - -
ARACA CCAMAPAZA, HENRY RONY ( **) 65,3 -- - - - -
ALFARO OLLACHICA, JIANCARLO JESUS ( **) 65,3 - - - - -
MENDOZA GIL, ADRIANA ( **) 65,2 -- - - - -
ZAVALETA MOTTA, GEMNER EDUARDO ( **) 65,0 - - - - -
RODRIGUEZ BERMUDEZ, HAYDE ESPERANZA ( **) 65,0 - - - - -
BORDA GAMARRA, EXALTACION ( **) 64,8 - - - - -
ARIAS PEREZ, JAMILY NICOL ( **) 60,8 - - - - -
CESPEDES RIVERA, KATHERINE SHARON ( **)) 60,7 -- - - - -
VILLACORTA AMARINGO, MARLON ( **)) 60,7 - - - - -
LIMACHE SILLO, VICTOR ALONSO ( **) 60,6 - - - - -
LEON SANTAMARIA, YUTSI DANAE ( **) 60,2 - - - - -
VALLADOLID JIMENEZ, ANGHELLA YAMIELETH ( **)) 60,2 - - - - -

COMISION DE SELECCION DE PERSONAL
Arequipa, 07/04/2025
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‘GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Proceso de Contratacién N° 015-2025-MRC-CSC-GERESA AREQUIPA/U.E. 400
(*) El postulante no alcanzo el puntaje minimo de 60 puntos en el Puntaje Total.
(**) El postulante no se presenté a la Etapa de Entrevista Personal.

El postulante declarado GANADOR en el proceso de seleccion de personal para efectos de la suscripcion y registro del contrato, debera presentar ante la Direccion Ejecutiva de Recursos
Humanos, dentro del dia determinado en un comunicado por la comisién evaluadora.

NOTA:
Debera respetarse lo sefialado para la etapa de suscripcion y registro del contrato.

COMISION DE SELECCION DE PERSONAL

Arequipa, 07/04/2025



